
 

 

UCHWAŁA Nr 784 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 19 września 2018 roku 

 

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Konina 

na lata 2018-2021. 
    

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) w związku z art.226 i art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.), oraz § 2 i 3 Rozporządzenia 

Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej 

jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2015 r., poz.92) - Rada Miasta Konina uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 
 

W uchwale Nr 648 Rady Miasta Konina z dnia 20 grudnia 2017 roku w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej miasta Konina na lata 2018-2021 zmienionej uchwałą w sprawie zmian 

w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Konina na lata 2018-2021: Nr 662 Rady Miasta 

Konina z dnia 31 stycznia 2018 roku, Nr 678 Rady Miasta Konina z dnia 28 lutego 2018 roku, 

Nr 684 Rady Miasta Konina z dnia 28 marca 2018 roku, Nr 704 Rady Miasta Konina z dnia 25 

kwietnia 2018 roku, Nr 720 Rady Miasta Konina z dnia 14 maja 2018 roku, Nr 726 Rady Miasta 

Konina z dnia 6 czerwca 2018 roku , Nr 757 Rady Miasta Konina z dnia 27 czerwca 2018 roku 

, Nr 773 Rady Miasta Konina z dnia 17 lipca 2018 roku, Nr 781 Rady Miasta Konina z dnia 24 

sierpnia 2018 roku - wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. W załączniku nr 1 obejmującym „Wieloletnią Prognozę Finansową miasta Konina na 

lata 2018-2021” dokonuje się następujących zmian: 

 

pozycję 1.1 (dochody bieżące)  

zmniejsza się w roku:  

2018 o kwotę 3.250.911,97 zł do kwoty 466.454.601,27 zł, 

2019 o kwotę 5.070.000,00 zł do kwoty 480.793.000,00 zł, 

2020 o kwotę 6.893.000,00 zł do kwoty 495.684.000,00 zł, 

w latach od 2021 do 2027 o kwotę 7.819.000,00 zł do kwoty 512.046.000,00 zł, 

 

zwiększa się 

w latach od 2028 do 2032 o kwotę 512.046.000,00 zł do kwoty 512.046.000,00 zł, 

 

pozycję 1.2 (dochody majątkowe) w roku 2018 zwiększa się o kwotę 878.064,95 zł do 

kwoty 69.961.146,69 zł, 

  

 

pozycję 2.1 (wydatki bieżące) zwiększa się w roku: 

2018 o kwotę 11.048.603,03 zł do kwoty 449.265.493,74 zł, 

2019 o kwotę 11.126.400,00 zł do kwoty 451.796.400,00 zł, 

2020 o kwotę 20.633.300,00 zł do kwoty 463.771.300,00 zł, 

od 2021 do 2027 o kwotę 35.254.900,00 zł do kwoty 480.874.900,00 zł, 

od 2028 do 2032 o kwotę 480.874.900,00 zł do kwoty 480.874.900,00 zł, 



2 

 

 

pozycję 2.2 (wydatki majątkowe)  

zwiększa się w roku: 

 2018 o kwotę 6.578.549,95 zł do kwoty 110.729.738,22 zł, 

 2019 o kwotę 33.803.600,00 zł do kwoty 94.383.047,58 zł, 

 2020 o kwotę 22.473.700,00 zł do kwoty 73.671.256,17 zł, 

 

zmniejsza się w roku:  

 2021 o kwotę 43.073.900,00 zł do kwoty 11.836.584,00 zł, 

 2022 o kwotę 43.073.900,00 zł do kwoty 14.240.584,00 zł, 

 2023 o kwotę 48.073.900,00 zł do kwoty 16.461.318,26 zł, 

 2024 o kwotę 48.073.900,00 zł do kwoty 16.479.900,00 zł, 

 2025 o kwotę 49.073.900,00 zł do kwoty 15.839.900,00 zł, 

 2026 o kwotę 47.073.900,00 zł do kwoty 15.018.200,00 zł, 

2027 o kwotę 59.073.900,00 zł do kwoty 15.171.100,00 zł, 

 

zwiększa się w roku: 

 2028 o kwotę 14.171.100,00 zł do kwoty14.171.100,00 zł, 

 2029 o kwotę 14.171.100,00 zł do kwoty 14.171.100,00 zł, 

 2030 o kwotę 15.171.100,00 zł do kwoty 15.171.100,00 zł, 

 2031 o kwotę 14.171.100,00 zł do kwoty 14.171.100,00 zł, 

2032 o kwotę 14.171.100,00 zł do kwoty 14.171.100,00 zł, 

 

pozycję 4.3 (kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych) zwiększa się w roku:  

2018 o kwotę 20.000.000,00 zł do kwoty 35.000.000,00 zł, 

2019 o kwotę 50.000.000,00 zł do kwoty 50.000.000,00 zł, 

2020 o kwotę 50.000.000,00 zł do kwoty 50.000.000,00 zł, 

 

pozycję 5.1 (spłaty rat kapitałowych kredytów i pożyczek oraz wykup papierów 

wartościowych) zwiększa się w roku 

2023 o kwotę 5.000.000,00 zł do kwoty 14.709.781,74 zł, 

2024 o kwotę 5.000.000,00 zł do kwoty 14.691.200,00 zł, 

2025 o kwotę 6.000.000,00 zł do kwoty 15.331.200,00 zł, 

2026 o kwotę 4.000.000,00 zł do kwoty 16.152.900,00 zł, 

2027 o kwotę 16.000.000,00 zł do kwoty 16.000.000,00 zł, 

2028 o kwotę 17.000.000,00 zł do kwoty 17.000.000,00 zł, 

2029 o kwotę 17.000.000,00 zł do kwoty 17.000.000,00 zł, 

2030 o kwotę 16.000.000,00 zł do kwoty 16.000.000,00 zł, 

2031 o kwotę 17.000.000,00 zł do kwoty 17.000.000,00 zł, 

2032 o kwotę 17.000.000,00 zł do kwoty 17.000.000,00 zł, 

 

pozycję 6 (kwota długu) zwiększa się w roku 

2018 o kwotę 20.000.000,00 zł do kwoty 137.826.280,29 zł, 

2019 o kwotę 70.000.000,00 zł do kwoty 170.892.665,29 zł, 

2020 o kwotę 120.000.000,00 zł do kwoty 200.025.368,99 zł, 

2021 o kwotę 120.000.000,00 zł do kwoty 178.545.002,99 zł, 

2022 o kwotę 120.000.000,00 zł do kwoty 161.468.636,99 zł, 

2023 o kwotę 115.000.000,00 zł do kwoty 146.613.005,25 zł, 

2024 o kwotę 110.000.000,00 zł do kwoty 131.775.955,25 zł, 

2025 o kwotę 104.000.000,00 zł do kwoty 116.298.905,25 zł, 

2026 o kwotę 100.000.000,00 zł do kwoty 100.000.000,00 zł, 

2027 o kwotę 84.000.000,00 zł do kwoty 84.000.000,00 zł, 

2028 o kwotę 67.000.000,00 zł do kwoty 67.000.000,00 zł, 



3 

 

 

2029 o kwotę 50.000.000,00 zł do kwoty 50.000.000,00 zł, 

2030 o kwotę 34.000.000,00 zł do kwoty 34.000.000,00 zł, 

2031 o kwotę 17.000.000,00 zł do kwoty 17.000.000,00 zł. 

 

 Załącznik obejmujący „Wieloletnią Prognozę Finansową miasta Konina na lata 2018-

2021” otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

  Wiceprzewodniczący 

                      Rady Miasta Konina 

 

          (-)  Tadeusz Wojdyński 

 


